РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

№ ___99____ от ___12.03.2010 г._____
О внесении изменений в решение Думы
Жигаловского МО  от 30.12. 2010 № 91

«Об утверждении бюджета на 2010год»

     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, законом Иркутской области от 19 февраля 2010 года № 2 –оз «О внесении изменений в закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2010 год» и статьей 7 Устава Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования
РЕШИЛА внести изменения в решение Думы Жигаловского МО  от 30.12.2010 № 91«Об утверждении бюджета на 2010год»:

1) Пункт 1. изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Жигаловского муниципального образования на 2010 год:
   Общий объем доходов в сумме 24702 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 18607 тыс.рублей; из них финансовая помощь из областного бюджета - 18607 тыс. руб.,

Общий объем  расходов в сумме 23815 тыс. рублей.

размер профицита 887 тыс. руб.
2) В пункте 2. Цифры «9707» заменить цифрами «18607»;

В пункте 2. подпункт в) дополнить текстом следующего содержания:

· Субсидии бюджетам поселений на софинансирование мероприятий ОГЦП «Газификация Иркутской области на 2008 – 2010годы» – 8900 тыс.руб.

3). Утвердить приложения № 3, 4, 5, 6, 7, 8 в новой редакции.
 4). Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 5). Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова